
Türkova 2319/5b, 149 00  Praha 4 
IČ: 27109470 

Jako oficiální distributor v ČR a Slovensku s pověřením majitele značky Isostar firmou Nutrition & 
Santé SAS, Route de Castelnaudary, BP 106, 31250 Revel, Francie vydáváme ve smyslu článku 16, 

odst.1, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1935/2004 toto 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ   : 
 

Výrobek                                                                            účel použití__        Poměr povrchu  
N35   Isostar bidon 1000 ml PP silver                             nápojový obal                    7,10 dm2 
N36   Isostar bidon 650 ml PP black   „       5,07 dm2 
N37   Isostar bidon 650 ml PP silver   „       5,07 dm2 
N39   Isostar bidon 1000 ml PP black   „       7,10 dm2 
N215 Isostar bidon 650 ml PP pink 1977   „                   5,07 dm2 
N216 Isostar bidon 650 ml PP blue 1977   „                   5,07 dm2 
N310 Isostar bidon 650 ml PP violet   „       5,07 dm2 
N33   Isostar bidon 650ml PP green BIO   „       5,07 dm2 
N32   Isostar bidon 650 ml PP black/gold                                     „       5,07 dm2 
N309 Isostar bidon 1000 ml PP tyrkys   „                   7,10 dm2 
N130 Isostar šejkr 700ml Elite black*/yellow* / pink*                     5,80 dm2 
N174 Isostar hokejový náústek prodloužení víčka láhve 
 
Použité materiály: Tělo láhve LDPE (polyetylen) a *PP(polypropylen), víčko PP (polypropylen),  
náústek TPE. 
  
Výrobce: Innique AG, Hüferen 6, CH-8627, Grüningen, Švýcarsko,* Brenta d.o.o., Klenovec Humski 
89/1, 49231 Hum na Sutli, Chorvatsko 
nám předal prohlášení o shodě ze dne 29.2.2024 a *18.7. 2018 a oznámil nám tím, že předmětné 
výrobky splňují požadavky článku 5, Nařízení EPaR č.1935/2004 a §26 odst.1d Zákona 258/2000, dle 
zvláštních pravidel pro bezpečné používání materiálů a předmětů z plastů stanovených Nařízením 
Komise (EU) č.10/2011 na výrobky tohoto charakteru přicházející do přímého styku s potravinami. 
 
Omezení použití stanovená výše uvedeným Nařízením Komise nebo experimentálně: 
Bez omezení 
Specifikace použití: 
Určeno pro plnění isotonickými nápoji, nesycenými sladkými nápoji, vodou a čajem. Nápoj by neměl 
být v láhvi nebo šejkru déle než 12 hodin a může mít maximální teplotu 40 stupňů Celsia. Láhve ani 
šejkry nejsou vhodné pro plnění alkoholickými nápoji. 
 
Výrobky nemají žádné funkční bariéry a neobsahují látky jako těžké kovy, PAA a další specifikované 
v Příloze I a II Nařízení Komise EU č. 10/2011. 
Veškerá podkladová dokumentace k prohlášení o shodě je uložena u výrobce. 
 
V Praze dne 24.2.2024 
 
 
        Petr Čáp 
          Jednatel Esatrade s.r.o.  
 


